
ZARZĄDZENIE Nr 126/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 15 czerwca 2020 r.  
 

 
w sprawie upoważnienia pracownika do odbierania i przechowywania kopert 

zwrotnych dostarczonych do Urzędu Miejskiego w Ostródzie przed dniem głosowania 
oraz prowadzenia i aktualizacji wykazu pakietów wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  
 
 

Na podstawie §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie trybu odbierania oraz przechowywania kopert zwrotnych 

dostarczonych przez wyborcę do urzędu gminy przed dniem głosowania w wyborach 

powszechnych Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1015) oraz  §4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 

czerwca 2020 r. w sprawie wzoru i sposobu prowadzenia oraz aktualizacji wykazu pakietów 

wyborczych w wyborach powszechnych Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

w 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1016), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

Upoważniam Panią Magdalenę Klukowską – Audytora Wewnętrznego do odbierania oraz 

przechowywania kopert zwrotnych dostarczonych przez wyborcę do Urzędu Miejskiego w 

Ostródzie przed dniem głosowania oraz prowadzenia i aktualizacji wykazu pakietów 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r., a 

także do wykonywania wszelkich czynności z głosowaniem korespondencyjnym. 

 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


